PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  - AGENTE COMUNITÁRO DE SAÚDE do
Concurso Público nº 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital a REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  - AGENTE COMUNITÁRO DE SAÚDE
conforme disposição do Edital de Abertura n.º 01/2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                                                                                 Bom Sucesso do Sul-Pr, 06 de Dezembro de 2019.

DAIANE DRANCKA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA 195 - DE 16 SETEMBRO DE 2019.

EDITAL Nº 12/2019
 REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  - AGENTE COMUNITÁRO DE SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ PRAT TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO CARGO NASCIMENTO LP CG CE

111546 KEILA CRISTINA RODRIGUES SOARES 72.5     72.50 1 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/04/2001 7.5 12.5 52.5

111049 MARILIN JUDITE DANGUI 69     69.00 2 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 23/12/1971 7.5 12.5 49

104097 MARLENE CARVALHO PEREIRA 69     69.00 3 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/07/1977 7.5 12.5 49

108714 ANGELA BEATRIZ CADORE 63     63.00 4 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/02/1980 7.5 10 45.5

110754 ANDREIA RODRIGUES POLESKI 61.5     61.50 5 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/08/1976 5 7.5 49

115796 ANDRESSA CUCCHI 61.5     61.50 6 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/09/1989 5 7.5 49

108816 ALESSANDRA CARVALHO PEREIRA 57     57.00 7 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/10/1997 5 10 42

106206 ADRIELI LURDES VICINI 56     56.00 8 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/06/1999 7.5 10 38.5

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 12/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019